



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLAUS NYMAND HOLDING APS**

**ADONISVEJ 14, 7100 VEJLE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. marts 2019

---

Klaus Nymand

**CVR-NR. 37 27 62 86**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klaus Nymand Holding ApS Adonisvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 27 62 86 Stiftet: 4. december 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Nymand
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Kastetvej 40 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er udgør 62 tkr. og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>54.373</b>	<b>120.701</b>
Eksterne omkostninger.....		-5.375	-6.750
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>48.998</b>	<b>113.951</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	20.801	5.014
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.817	-12.901
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>64.982</b>	<b>106.064</b>
Skat af årets resultat.....	4	-2.793	968
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>62.189</b>	<b>107.032</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000	52.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		54.373	142.350
Overført resultat.....		-46.184	-88.218
<b>I ALT.....</b>		<b>62.189</b>	<b>107.032</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		312.825	255.101
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	3.351
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>312.825</b>	<b>258.452</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>312.825</b>	<b>258.452</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		775.815	505.014
Andre tilgodehavender.....		27	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		51.780	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		17.161	36.784
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>844.783</b>	<b>541.798</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>55.816</b>	<b>473.981</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>900.599</b>	<b>1.015.779</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.213.424</b>	<b>1.274.231</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		237.825	205.101
Overført resultat.....		831.522	856.057
Forslag til udbytte.....		54.000	52.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.173.347</b>	<b>1.164.058</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		34.877	69.141
Selskabsskat.....		0	35.816
Anden gæld.....		200	216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>40.077</b>	<b>110.173</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>40.077</b>	<b>110.173</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.213.424</b>	<b>1.274.231</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	57.724	142.350	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-3.351	-21.649	
	<b>54.373</b>	<b>120.701</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.801	5.014	
	<b>20.801</b>	<b>5.014</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	2.520	2.659	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.297	10.242	
	<b>4.817</b>	<b>12.901</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.817	-968	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-24	0	
	<b>2.793</b>	<b>-968</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	50.000	0	
Tilgang.....	0	25.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>25.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	205.101	-21.649	
Årets resultat .....	57.724	-3.351	
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>262.825</b>	<b>-25.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>312.825</b>	<b>0</b>	

## NOTER

### Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Note

5

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Subsidian ApS, Vejle.....	312.825	57.724	100 %

#### Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
SEMcheetah ApS, Aarhus.....	-404.427	-411.130	50 %

### Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	205.101	856.057	52.900	1.164.058
Betalt udbytte.....				-52.900	-52.900
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-21.649	21.649		
Forslag til resultatdisponering..		54.373	-46.184	54.000	62.189
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>237.825</b>	<b>831.522</b>	<b>54.000</b>	<b>1.173.347</b>

### Eventualposter mv.

7

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 52 tkr. pr. balancedagen.

### Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017: 1)

Selskabet administreres af ulønnet direktør.
